

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №194»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)	

Классы (подклассы) условий труда		Таблица 2	

Классы (подклассы) условий труда	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		химический	биологический	аспозол прикладно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эквивалентно- го присписания СИЗ	Повышенный размер оплат ы труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Среднечасовая продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Можно ли другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Личное пенсионное обеспече- ние (да/нет)			
																							1	2	3
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
194	2. Педагогический персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ДС1.2.0.1	Воспитатель (групп детей с нарушением речи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
194	Воспитатель (групп детей с нарушением речи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ДС1.2.0.2	Воспитатель (групп детей с нарушением речи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
194	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ДС1.2.0.3	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда			
Заведующий МБДОУ №194	(подпись)	Ломовцева Е.В.	11.09.2014 (дата)
		Ф.И.О.	
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
Заместитель заведующего по воспитательной работе	(подпись)	Ляпунова Н.А.	11.09.2014 (дата)
		Ф.И.О.	
Заместитель заведующего по хозяйственной работе	(подпись)	Никитина О.В.	11.09.2014 (дата)
		Ф.И.О.	
Председатель первичной профсоюзной организации	(подпись)	Моисеева Е.В.	11.09.2014 (дата)
		Ф.И.О.	
Делопроизводитель	(подпись)	Сибирева Е.А.	11.09.2014 (дата)
		Ф.И.О.	
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4346	(подпись)	Гуменикова Римма Михайловна	11.09.2014 (дата)
(№ в реестре экспертов)		Ф.И.О.	